CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 29/2021

A vereadora Luciana Batista

dos Santos, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que determine ao setor responsável pela municipalidade a

plantação de flores de diversas espécies em pontos mais

visitados pelos turistas em nosso município, também executar os

cuidados necessários para que elas se mantenham .

  JUSTIFICATIVA: Somos sabedores das belezas naturais que nosso

município possui, a ideia de diversificar e intensificar o

plantio de flores traria ainda mais beleza a nossa cidade, a

solicitação visa não somente contribuir para o meio ambiente

mas, contribuir cada vez mais com a estética de nossos pontos

turísticos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 16 de Fevereiro de 2021.

Luciana Batista dos Santos

Vereadora